
icopal.cz 
bmigroup.com/cz

VENTURA 
Vrchní pás z SBS modifikovaného  

asfaltu pro natavení

Kvalita a dlouhodobá  
životnost

SPOLEHLIVÉ HYDROIZOLACE

HY
DR

OIZOLAČNÍ FUNKCE PÁSU15
LET

Z Á R U K A

NOVINKA

http://www.icopal.cz


VENTURA
Vysoce kvalitní, spolehlivý a odolný asfaltový pás

Ventura je pás z SBS modifikovaného asfaltu, který je vhodný zejména jako vrchní pás 
do vícevrstvých hydroizolačních systémů střech všech sklonů, pro konstrukce  
zatížené vibracemi a otřesy. Lze použít pro novostavby i pro sanace stávajících 
střešních plášťů.

Jedná se o asfaltový pás té nejvyšší kvality s pevnou 
nosnou vložkou, vysoce kvalitní asfaltovou směsí  
a mnoha výrobními inovacemi.

SPEED PROFILE

Spodní povrch pásu je opatřen profilací, která 
umožňuje izolatérovi kontrolu správného natavování 
asfaltového pásu tak, aby nedocházelo k přepalování 
pásu. Ochranná fólie je k pásu připojena pouze ve 
vrcholech profilace, proto dochází k rychlejšímu  
spálení fólie. Profilace zajišťuje rychlejší pokládku  
a zároveň zaručuje úsporu plynu.

END LAP

Asfaltový pás je z výroby opatřen příčným spojem bez 
posypu 10 cm. Příčný spoj je krytý separační spalnou fólií 
jako podélný spoj. Díky tomuto systému lze provádět 
příčné spoje ve stejné kvalitě, jako podélné spoje.

https://www.icopal.cz/produkty/znackove-pasy-icopal-nemecko/vrchni-pasy-icopal-nemecko/ventura/


BEZPEČNÝ PODÉLNÝ SPOJ ICOPAL 

Pro zajištění spolehlivé funkce hydroizolace je velmi 
důležité kvalitní napojení asfaltových pásů v podélném 
spoji. Pro zajištění maximální kvality podélného spoje je  
u podélného spoje použita stejná asfaltová směs na 
spodním i vrchním povrchu asfaltového pásu.
 

CUT-LINES 

Všechny bezpečné podélné spoje Icopal jsou opatřeny 
systémem CUT-LINES. Jedná se o velmi jemné 
nařezání separační spalné fólie (v milimetrové  
vzdálenosti), které je provedeno po délce podélného 
spoje asfaltového pásu. Nařezání fólie v podélném spoji 
usnadňuje spálení separační fólie, zajišťuje homogenitu 
příčného spoje a zabraňuje tvorbě kapilár.

ZÁRUKA 15 LET na značkové pásy z SBS  
modifikovaného asfaltu BMI Icopal z německé produkce 
bude poskytnuta při dodání uceleného systému,  
tzn. hydroizolace, tepelné izolace, kotevního systému  
a odvodňovacího systému, společností  
BMI střešní a hydroizolační systémy s.r.o.

FIRESMART

Systém FireSmart od BMI Icopal nabízí asfaltové pásy  
do prostor s vyššími požárními požadavky. Asfaltové 
pásy v systémech FireSmart obsahují retardéry hoření. 
Systém FireSmart nabízí téměř 400 různých střešních 
systémových skladeb, které lze použít do prostor se 
zvýšenými požárními nároky.

PŘÍKLAD SYSTÉMOVÉ SKLADBY S POUŽITÍM PÁSU VENTURA: 

    

Vrchní pás VENTURA

Podkladní pás POLARTHERM SK PLUS

Tepelná izolace pěnový polystyren

Parozábrana ALU-VILLATHERM

Penetrační nátěr SIPLAST PRIMER

Podklad beton



04
/2

02
2 

| T
en

to
 d

ok
um

en
t m

á 
po

uz
e 

in
fo

rm
at

ivn
í c

ha
ra

kt
er

. S
po

le
čn

os
t B

M
I s

tře
šn

í a
 h

yd
ro

izo
la

čn
í s

ys
té

m
y s

.r.o
. s

i v
yh

ra
zu

je
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

u 
slo

že
ní

 a
 p

od
kla

dů
 k 

vý
ro

bk
ům

 v 
dů

sle
dk

u 
vý

vo
je

 zn
al

os
tí 

a 
te

ch
no

lo
gi

í. 

BMI střešní a hydroizolační systémy s.r.o. 
Prosek Point
Prosecká 855/68 
190 00  Praha 9 
T: 266 770 111 
E: info.icopalvedagcz@bmigroup.com

icopal.cz 
bmigroup.com/cz

Společnost BMI Group, součást globální průmyslové společnosti Standard 
Industries, je největším výrobcem střešních systémů a hydroizolací jak pro 
šikmé, tak i pro ploché střechy. 128 výrobních závodů v Evropě, v části Asie 
a jižní Afriky přináší více jak 165 let zkušeností. Více než 9500 zaměstnanců 
vybudovalo značky jako Braas, Monier, Icopal, Bramac, Cobert, Coverland, 
Klöber, Monarflex, Redland, Siplast, Vedag, Villas, Wiener a Wolfin.  
Společnost BMI Group má sídlo v Londýně. 

Další informace naleznete na www.bmigroup.com.

Region Čechy 

Regionální manažer
Lukáš Divíšek  724 050 812

Obchodní zástupci
Jan Pick 602 232 219
Jiří Ševčík 724 295 025
Michal Šťovíček 724 258 509
Ing. Pavel Vinohradský 724 258 521

Technická podpora
Ing. Josef Kubát 724 258 508
Ing. Lukáš Vik 725 712 413
Ing. Jan Vojtěchovský 724 258 503

Region Morava

Regionální manažer
Bc. Marek Tegze 724 258 522

Obchodní zástupci
Ing. Petr Sadila 724 216 923 
Milan Tisoň 602 429 164

Technická podpora
Ing. Michal Milták 602 502 191 
Ing. Aleš Stráňava 724 258 502 

Litvínov
výrobní závod  
a prodejní sklad

Praha
centrála  
a výdejní sklad

Olomouc
výdejní sklad

Plzeň

České
Budějovice

Jihlava

Brno Zlín

Hradec Králové

Pardubice

Ostrava

Liberec
Ústí nad
Labem

Most

Karlovy 
Vary

Litvínov

Olomouc

Praha

Klatovy

Mladá
Boleslav

Trutnov

Svitavy Opava

Znojmo

Havlíčkův 
Brod

Pelhřimov

Příbram

Vsetín

Kolín
Cheb

Strakonice

Kladno

Břeclav

PřerovProstějov

Uherské 
Hradiště

http://www.icopal.cz

